平成 29 年８月４日

各  位

会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山田 潤

コード番号 2812（東証１部）

問 合 せ 先 経営統括本部長 内山 毅彦

Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6030

株式報酬制度の詳細決定に関するお知らせ

 平成 29 年５月 11 日開催の取締役会において、当社の監査等委員でない取締役（社外取締役を除きます。

以下同様とします。）を対象とする株式報酬制度（以下「本制度」といいます。）を導入することを決議し、

本制度の導入については、平成 29 年６月 28 日開催の第 58 期定時株主総会において承認されていますが、

本日開催の取締役会において、本制度の詳細について決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社にて導入する「役員向け株式交付信託」について

（１）名称 役員向け株式交付信託

（２）委託者 当社

（３）受託者 三井住友信託銀行株式会社

（再信託受託者：日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社）

（４）受益者 当社取締役

（５）信託管理人 当社と利害関係のない第三者を選定する予定

（６）議決権行使 信託管理人が受託者に対して、不行使の指図をします

（７）信託の種類 金銭信託以外の金銭の信託（他益信託）

（８）信託契約日 平成 29 年８月 23 日（予定）

（９）金銭を信託する日 平成 29 年８月 23 日（予定）

（10）信託終了日 平成 31 年９月 30 日（予定）

２．信託における当社株式の取得内容

（１）取得する株式の種類 普通株式

（２）株式の取得資金として信託する金額 36,900,000 円

（３）取得する株式の総数 30,000 株

（４）株式の取得方法 自己株式の処分（第三者割当）により取得

（５）株式の取得時期 平成 29 年８月 23 日（予定）

以 上